ofis kulesi inşaatı tamamlanmış iç mekan düzenlemeleri yapılmakta iken C blok inşaatına henüz 

başlanmamıştır.  

Bu bilgiler doğrultusunda rapor konusu 6226 ada 1 Parsel üzerinde yer alan 267 adet (güncel tadilat 

projesine göre 325 adet) Bağımsız Bölümün Mevcut Duruma Esas Proje Değeri için; 

157.622.866,-TL (Yüzelliyedimilyon Altıyüzyirmiikibin Sekizyüzaltmışaltı Türk Lirası) kıymet takdir 

edilmiştir.  

(157.622.866,-TL ÷ 3,7787 TL/USD (*)  41.513.716,-USD)  

Taşınmazların KDV dâhil toplam Mevcut Durum Proje Değeri 185.994982,-TL’dir.  

Rapor konusu taşınmazın sermaye piyasası mevzuatı hükümleri çerçevesinde Gayrimenkul